
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

VÝMĚNA VODOMĚRŮ 
 Společnost VaK Přerov a.s. provádí v obci v těchto dnech výměnu vodoměrů ve 
všech domácnostech, které mají realizovanou přípojku vody na obecní vodovod v roce 
2016. Pokud Vás zaměstnanci nezastihnou doma, budete kontaktování z jejich strany 
telefonicky či písemně. 
 

TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY VE LHOTĚ 

  
V sobotu 8.ledna 2022 rozdávaly ve Lhotě  
novoroční přání s požehnáním dvě skupinky 
Tří králů. V rámci této sbírky se podařilo vybrat  
12 590,-Kč, což je nejvíce za posledních 5 let  
(2018 - 8657,-Kč,  2019 – 8895,-Kč, 2020 -      
11 197,-Kč, 2021 -  7050,-Kč).   
 
 Charita Hranice  i Obec Lhota všem lidem 
dobré vůle, kteří se do sbírky zapojili, děkuje.  
 
Veliké  poděkování patří také malým 
koledníkům  a jejich doprovodu. 

  

SCHRÁNKA NEJEN NA DOTAZY 
Vážení občané,  
máme tady začátek nového roku 2022 a s ním i nové plány, co se po celý rok bude v naší 
obci dít. Ať již se jedná o dění v oblasti údržby a  vzhledu obce, starosti o majetek, o 
společenský život dětí, dospělých i seniorů  nebo  sportovní vyžití. A abychom v tom 
plánování nebyli sami ,  instalovali jsme   do konce března  v prostoru u obchodu schránku, 
pro vyjádření   vašich připomínek, postřehů, podnětů, dotazů, stížností, upozornění, 
nápadů a rad vztahující se k životu v naší obci.  
Veškerými připomínkami se budeme průběžně zabývat a budeme s nimi pracovat. I nám 
pomůže, pokud budeme o problémech vědět a potěší nás vědomí, že určité věci děláme 
správně. 
   

SDH LHOTA- ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 
Bratři a sestry, 
 jako každý rok, tak i letos máte povinnost  do 31.1.2022 zaplatit členské příspěvky na rok 
2022 ve výši 100,-Kč za člena. 
  Platbu lze provést: 

 převodem na účet SDH Lhota č.ú.210440290/0300 

 osobně v kanceláři obecního úřadu 

 v týdnu od 17.1.-.21.1.2022 při osobní obchůzce pokladníka  
 Děkuji za spolupráci, pokladník sboru Jana Skopalová 
   



 POPLATKY V ROCE 2022 
 V termínu od 1. února 2022 do 30.dubna 2022 je možné v kanceláři obecního úřadu 
zaplatit místní  poplatky. Zároveň je možné poplatky uhradit bezhotovostně převodem na účet 
obce - č.ú. 25226831/0100. 
 Výše místních poplatků je stanovena takto: 
      • za svoz komunálního odpadu  600,- Kč za osobu a rok 
      • za odvádění odpadních vod  876,- Kč za osobu a rok 
      • za psy    100,- Kč za prvního psa  
           200,- Kč za každého dalšího 
      • nájem pozemků dle smlouvy 

 

PEDIKÉRKA DÁŠA  
 Pedikérka Dáša vyhlašuje termíny pro poskytování svých služeb v obci Lhota. Pro rok 
2022 jsou nastaveny takto:  7.-8.března  11.-12.července  7.-8.listopadu  
           25.-26.dubna  22.-23.srpna  19.-20.prosince 
                                    30.-31.května  3.-4.října 
V případě zájmu o uvedené  služby je nutné se objednat u paní Jany Kolodinové na tel. čísle 
731591263 vždy dopředu před uvedeným termínem. 
 

 POZOR, POZOR!! 

DĚTSKÉ HRANÍ OPĚT ZAČÍNÁ 
 V sobotu 15. ledna 2022 opět začíná dětské hraní. Sraz je  sále obecního úřadu 
v 9,30 hod.. Přijďte všichni s dobrou náladou a úsměvem na rtech!!! Přezůvky sebou.  
         Těší se na Vás Jana Kolodinová. 
 

SBĚR PAPÍRU ZA PROSINEC 
Přinášíme další průběžné výsledky ve sběru papíru. Za měsíc prosinec jsme sesbírali 
celkem 1190 kg papíru. 
I nadále v obci svážíme každou první středu v měsíci, další svoz je naplánován na 
2.února. Zároveň s papírem svážíme také elektroodpad.  
 
 

 
 

 SBĚR PAPÍRU  prosinec
1 Přikryl Matyáš+Štěpán 669 16 Frydrychová Valinka a Gábinka 181

2 Černý Václav,Veronika  a Anička 499 17 Tomíček Šimon 180

3 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 416 18 Kleiblová Vanesa a Tomáš 118

4 Šarmírová Editka a Lucie 415 19 Adámkovi Katka a Vašík 107

5 Olenočinová Klára a Bára 382 20 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 105

6 Gajdošík Dominik 364 21 Zdráhal Jan a Tomáš 88

7 Zela Patrik 328 22 Galasová Natálka a Beátka 83

8 Prokešová Nela a Václav 300 23 Baďurová Klárka 69

9 Zámorský Jan a Nikola 264 24 Hlaváč Matýsek a Kubík 67
10 Panák Patrik a Ema 263 25 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 65

11 Sehnálek Eliáš 261 26 Mašlaň Jonáš 48

12 Rašková Sofie a Karolína 252 27 Kolodin Lukáš a Jůlie 44

13 Svoboda Michal 238 28 Čechová Klárka a Jindra 30

14 Vlachopulos Nikos a Markos 231 29 Tunklovi Šimon a Jan 22

15 Borovička Toník 210 CELKEM 6299


